
 

Znak sprawy:                                                                                           Czeladź, dnia 14.08.2019 r. 

ZP/17/D/MZGK/19 

WI.26.18.2019 

                    Wykonawcy 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

dotyczy: postępowania w  trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wyposażenie meblowe 

w projekcie „Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej SATURN w Czeladzi” – 

część C i D 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - część C i D 

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz.1986) zwanej dalej „ustawą Pzp”, niniejszym pismem 

informuje o  wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Wyposażenie meblowe w projekcie 

„Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej SATURN w Czeladzi” – części C i D 

złożonej przez Wykonawcę: 
 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia w postępowaniu. Treść oferty odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jest zgodna z ustawą Pzp, oferta jest ważna i spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Według przyjętych kryteriów oceny ofert uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

 

II. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja (część C). 

Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby, albo miejsca zamieszkania 

i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Wyposażenie meblowe w projekcie „Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej 

SATURN w Czeladzi” – część C. 

LEMASZ Joanna Leśniak 

ul. Ks. G. Augustynika 1A 



 

 
 
 
 

 

 

 

III. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja (część D). 

Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby, albo miejsca zamieszkania 

i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Wyposażenie meblowe w projekcie „Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej 

SATURN w Czeladzi” – część D. 

Nazwa albo imię i nazwisko siedziby 
albo miejsca zamieszkania i adresy 

wykonawców 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium -  Cena 

Liczba punktów w 

ramach kryterium -  

Okres gwarancji 

jakości 

Łączna liczba 

punktów 

MATGO Mateusz Gembicki 

ul. Trzebnicka 28 

 50-246 Wrocław 

9,28 40 49,28 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

 ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

4,59 40 44,59 

EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń 

ul. ks. bp Herberta Bednorza 2A-6 

40-384 Katowice 

40,54 40 80,54 

ALNAG Barbara Wróbel 

ul. Księcia Józefa 54a 

30-206 Kraków 

19,61 40 59,61 

LEMASZ Joanna Leśniak 

ul. Ks. G. Augustynika 1A 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

60 40 100 



 

 
 
 
 
 

 

 

 

IV. Informacja dotycząca dynamicznego systemu zakupów 

 

Zamawiający informuje, iż postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: Wyposażenie 

meblowe w projekcie „Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej SATURN 

w Czeladzi” nie było prowadzone w celu ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

 

 

 

Nazwa albo imię i nazwisko siedziby 
albo miejsca zamieszkania i adresy 

wykonawców 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium -  Cena 

Liczba punktów w 

ramach kryterium -  

Okres gwarancji 

jakości 

Łączna liczba 

punktów 

MATGO Mateusz Gembicki 

ul. Trzebnicka 28 

 50-246 Wrocław 

31,83 40 71,83 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

 ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

9,90 40 49,9 

EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń 

ul. ks. bp Herberta Bednorza 2A-6 

40-384 Katowice 

55,12 40 95,12 

ALNAG Barbara Wróbel 

ul. Księcia Józefa 54a 

30-206 Kraków 

20,43 40 60,43 

LEMASZ Joanna Leśniak 

ul. Ks. G. Augustynika 1A 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

60 40 100 


